11-02-2024 23:27:11

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação se faz necessária e importante pois chegou ao nosso conhecimento que no local
supramencionado é utilizado para descarte de lixo a céu aberto, e com a instalação de uma caçamba de lixo o mesmo
seria descartado de forma correta facilitando a coleta e evitando transtornos a população vizinha ao local.

esta solicitação, para que assim que possível, quando os contratos estiverem ativos, que se inclua no
cronograma de novas instalações uma caçamba de lixo no endereço abaixo:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-06-2021

RUA MARCELINO BERTOLDO, 1288, MORADA NOVA, 38.421-673, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA Nº 17464/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 30, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO FABÃO

Sala das Sessões, 9 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

FABÃO

PARTIDO REPUBLICANO DA ORDEM SOCIAL

Nome Quantidade

FABÃO 1

1Total